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Günlük Yatırım Bülteni 
BIST-100 endeksinde 10,150 desteği üzerinde 
kalınabilmesi halinde mevcut düzeltme eğilimi kısa 
soluklu kalabilir 

Küresel piyasalarda ticaret anlaşmalarına ilişkin umutlar ve Fed faiz 
indirimi beklentilerine yönelik haber akışının gündemde kalmaya devam 
ettiğini takip ediyoruz. ABD’de finansal piyasalar Cuma günü 4 Temmuz 
Bağımsızlık Günü nedeniyle işleme kapalıydı. Geçen hafta ABD’de 
açıklanan Haziran ayı tarım dışı istihdam verisinin enflasyon baskısı 
olmadan istihdam artışının devam ettiğine işaret etmesi piyasalara destek 
olurken, ABD Başkanı Trump’ın 9 Temmuz’da müzakere süresinin 
dolmasından önce ticaret ortaklarına tek taraflı gümrük vergisi oranlarını 
belirleyen mektupları göndermeye başlayacağına dair açıklaması 
piyasada tedirginlik yaratmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald 
Trump'ın yaptığı açıklamaya göre, ABD'nin önümüzdeki günlerde birden 
fazla ülkeyle ticaret anlaşması imzalamaya yaklaşırken, gümrük 
vergilerinin ne kadar yükseleceği ülkelere 9 Temmuz'a kadar bildirilecek. 
Gümrük vergileri 1 Ağustos'ta yürürlüğe girecek. CNN'e konuşan ABD 
Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump'ın bazı ülkelere mektup 
göndereceğini ve (mektupta) eğer işleri hızlandırmazlarsa gümrük 
vergilerinin 1 Ağustos'ta 2 Nisan'da açıklanan seviyelere döneceğini 
ileteceğini söyledi.  

Günlük Takvim   

 Euro bölgesi maliye bakanları Brüksel’de bir araya gelecek 

 Hazine 8 ay vadeli bono ve 4 yıl vadeli tahvil ihraç edecek 

 17:30 Hazine ve Maliye Bakanlığı haziran ayı hazine nakit 
gerçekleşmelerini açıklayacak 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Altınay <ALTNY TI> Yeni iş ilişkisi 

o Migros <MGROS TI> Haziran 2025 Mağaza Açılışları 

o Otokar <OTKAR TI> Haziran 2025 Satışları 

 Açıklanan Kar Payları 

 Sermaye Hareketleri 

 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) %0.46
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 3,201 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 368.5 mlr
Halka Açıklık Oranı %27.8
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 3590.656 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık %9.3 %8.5
3 Aylık / 12 Aylık %9.6 -%5.5

En çok artan TL/hisse Değişim

OBAMS %4.5
ALTNY %3.5
OYAKC %3.5
FENER %3.3
KTLEV %2.8

En çok azalan TL/hisse Değişim

TUREX -%10.0
GRSEL -%4.1
GESAN -%3.9
SKBNK -%3.8
IPEKE -%2.4

Hacim US$mn Değişim

THYAO 169        -%7.7
AKBNK 132        -%30.5
ISCTR 127        -%38.5
YKBNK 122        -%35.6
EREGL 112        -%4.8

10,276
259

US$ 2,143 mn
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Piyasa Yorumu  
Küresel piyasalarda ticaret anlaşmalarına ilişkin umutlar ve Fed faiz indirimi beklentilerine yönelik haber akışının gündemde 
kalmaya devam ettiğini takip ediyoruz. ABD’de finansal piyasalar Cuma günü 4 Temmuz Bağımsızlık Günü nedeniyle işleme 
kapalıydı. Geçen hafta ABD’de açıklanan Haziran ayı tarım dışı istihdam verisinin enflasyon baskısı olmadan istihdam 
artışının devam ettiğine işaret etmesi piyasalara destek olurken, ABD Başkanı Trump’ın 9 Temmuz’da müzakere süresinin 
dolmasından önce ticaret ortaklarına tek taraflı gümrük vergisi oranlarını belirleyen mektupları göndermeye başlayacağına 
dair açıklaması piyasada tedirginlik yaratmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın yaptığı açıklamaya göre, 
ABD'nin önümüzdeki günlerde birden fazla ülkeyle ticaret anlaşması imzalamaya yaklaşırken, gümrük vergilerinin ne kadar 
yükseleceği ülkelere 9 Temmuz'a kadar bildirilecek. Gümrük vergileri 1 Ağustos'ta yürürlüğe girecek. CNN'e konuşan ABD 
Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump'ın bazı ülkelere mektup göndereceğini ve (mektupta) eğer işleri hızlandırmazlarsa 
gümrük vergilerinin 1 Ağustos'ta 2 Nisan'da açıklanan seviyelere döneceğini ileteceğini söyledi. Trump, vergilerin "%60 veya 
%70" aralığında değişebileceğini söyledi ve Brezilya, Rusya, Hindistan ve Çin'den oluşan BRICS grubunun "Amerikan karşıtı 
politikalarına" uyan ülkelere ek %10 vergi daha uygulama tehdidinde bulundu. Bu sabah Asya piyasalarında zayıf eğilim öne 
çıkıyor, vadeli endeksler negatif açılış sinyali veriyor. ABD vadeli endeksleri %0.4’e varan kayıplar yaşıyor. Çin bazı AB 
merkezli firmaları belirli tıbbi cihazların kamu alımlarından hariç tutacağını açıkladı. Trump, BRICS ülkelerine katılan ülkelere 
%10 ek vergi uygulanacağını söyledi. OPEC+’ın hafta sonunda kısmen yaz aylarındaki güçlü tüketimi değerlendirmek 
amacıyla ağustos ayında petrol üretimini beklentilerin üzerinde, günde 548.000 varil artırma kararı almasının ardından petrol 
fiyatları geriliyor.  

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde yükseliş eğilimi gücünü korurken büyük resimde ekonomi yönetimin attığı 
adımlar, enflasyondaki eğilim ve faiz indirimi beklentileri ön planda yer alıyor. Hatırlanacağı üzere TCMB Haziran 
toplantısında beklendiği üzere politika faizini değiştirmedi ancak koridorun üst bandında piyasanın beklediği indirimi ise 
yapmadı. Piyasa beklentileri TCMB'nin en az 2026 ortasına kadar sürecek indirim döngüsüne Temmuz ayına başlayacağı 
yönünde şekilleniyor. TCMB'nin kararı 24 Temmuz'da açıklanacak ve bu toplantı öncesinde geçen hafta açıklanan Haziran 
ayı enflasyon verisinin de faiz indirimi beklentilerine destek olduğunu takip ettik. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) gıda ve giyim 
fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle Haziran'da bir önceki aya göre %1.37 ile %1.5 olan piyasa beklentisinin altında artış gösterdi. 
Yıllık artış ise %35,4’den Haziran ayında %35,05’e geriledi (beklenti: %35,2). Enflasyonda devam eden gerileme geçen ay 
hisse senedi piyasasında fiyatlanmaya başlanan TCMB'nin politika faizini düşüreceği beklentilerini canlı tuttu.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında zayıf eğilim etkili  

- Almanya vadelileri %0.2 artıda, ABD vadelileri %0.4 ekside  

- Dolar endeksi artıda 

- Altın ve petrol ekside 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kaybediyor 

BIST-100 endeksinde 10,150 desteği üzerinde kalınabilmesi halinde mevcut düzeltme eğilimi kısa soluklu kalabilir. Cuma 
günü yatay pozitif bir eğilim sergileyen hisse senedi piyasasında BIST100 Endeksi günü %0,45'lik yükselişle 10,275 puan 
seviyesinden yaptı. Genel bir değerlendirme yaptığımızda, hızlı yükselişin ardından haftanın son 2 günü yatay bir soluklanma 
eğilimi sergileyen piyasada, Cuma itibarıyla hem 10,150 desteğinin korunabilmesi, hem de "faiz indirimi" fiyatlamasının 
odağındaki XBANK Endeksinin yönünü yukarı çevirmeyi başarmasını, mevcut yatay düzeltme eğiliminin kısa soluklu 
kalabileceğini şeklinde yorumluyoruz. Bu paralelde, 10,250-200 bandı üzerinde kalınabildiği sürece, mevcut eğilimin çok da 
momentum kaybetmeden kısa vadeye yönelik takip ettiğimiz ana hedef direnç, 10,750 bölgesine doğru sürme ihtimalini 
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yüksek görüyoruz. Daha geniş bir resimde ve orta vadeli yön konusunda ise, TL bazındaki analizde 10,750'ler, USD bazındaki 
analizde ise 272 USD'a denk gelen 11,000'ler, mevcut kısa vadeli yükselişin, daha orta vadeli bir karakter kazanıp 
kazanamayacağını sorgulayacağımız kritik bir direnç bölgesi olarak önümüze çıkacak. Aşağı yönde ise, daha geniş 
çerçevede 10,000 puan eşiğini önemli bir psikolojik destek olarak izliyor ve sert yükselişin ardından oluşabilecek daha uzun 
soluklu düzeltmelerde önemli bir savunma hattı olarak görev alabileceğine inanıyoruz.  

Bu hafta yurt içinde sanayi üretimi, cari denge verileri ve Hazinenin dört ihalesi yurtdışında Fed tutanakları takip edilecek. 
Bugün Hazine ve Maliye Bakanlığı 8 ay vadeli kuponsuz Hazine bonosunun yeniden ihracı ile 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli 
6 ayda bir kupon ödemeli devlet tahvilinin ilk ihracını gerçekleştirecek, 17:30’da haziran ayı hazine nakit gerçekleşmeleri 
verisini yayımlayacak. Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkililerinden Joachim Nagel TSİ 11:00’de, Robert Holzmann TSİ 
16:00’da konuşacak. Euro bölgesi maliye bakanları Brüksel’de bir araya gelecek. Toplantıya ECB Başkanı Christine Lagarde 
ve Yönetim Kurulu üyesi Piero Cipollone katılacak. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
TAV Havalimanları <TAVHL TI> Tiflis Havalimanı Altınay <ALTNY TI> Yeni iş ilişkisi 

Altınay <ALTNY TI> yurtiçindeki bir müşterisiyle 2,5 milyon EUR tutarında (güncel kurdan 2,9 milyon USD) yeni bir 
sözleşme imzaladı. Yeni sözleşme, şirketin 1Ç25 sonu itibarıyla 194 milyon USD tutarındaki bakiye siparişlerinin %1,5'ine 
tekabül ediyor. Sözleşme, kritik üretim teknolojilerinin tedarikine ilişkindir. Gelişmeyi olumlu olarak değerlendiriyor ve 
benzer bir piyasa tepkisi öngörüyoruz.  

Migros <MGROS TI> Haziran 2025 Mağaza Açılışları 

Migros <MGROS TI>, Haziran ayında 19 net mağaza açılışı ile toplam mağaza sayısını 3.683’e yükseltti. Haziran 
ayında, 14 adet Migros, 4 adet Migros Jet, 2 adet Macrocenter ve 2 adet Mion olmak üzere brüt 22 yeni mağaza açılırken, 3 
mağaza kapandı. Haziran 2025 sonunda, MGROS’un toplam mağaza sayısı yıllık bazda %6 büyüdü (Haziran 2024: 3.490).  

Migros’un Haziran ayı mağaza açılışlarını, 2025 yılı için 250 yeni mağaza hedefi ile paralel olması sebebiyle nötr 
olarak karşılıyoruz ve sınırlı bir piyasa tepkisi bekliyoruz. Haziran ayıyla birlikte 2Ç25’te yıllık bazda %6 büyüyen 
mağaza sayısının, 2Ç25 cirosunda reel büyümeyi desteklemesini bekliyoruz. Migros <MGROS TI> için 905 TL hedef 
fiyatımızla AL tavsiyemizi yineliyoruz. 

Otokar <OTKAR TI> Haziran 2025 Satışları 

Otokar <OTKAR TI> Haziran’25 araç satışlarını açıkladı. 

Haziran’da Otokar, Tunland satışlarındaki artışla desteklenen güçlü yurtiçi talebin (yıllık %212 artış) etkisiyle toplam 
aylık teslimatlarını yıllık iki katına çıkararak 819 adet satışa ulaşırken, ihracat 217 adetle yatay seyretti. Otokar 2Ç25'te 
Tunland (pick-up) satışlarının desteklediği güçlü yurtiçi talebe karşın zayıf seyreden ihracatla beraber yıllık ~%50 
artışla 1.863 adet araç teslim etti. 

Haziran verileri hem güçlü askeri araç talebinin devam ettiğine hem de özellikle Tunland için yurtiçi satışlarda 
sağlam bir toparlanmaya işaret ediyor. Otokar'ın 2025 yılındaki hacim performansı yılın başındaki beklentilerimizden 
daha iyi seyrediyor ve 2Ç25 için daha güçlü marj potansiyeline işaret ediyor. Haziran verilerini buna göre olumlu 
görüyor ve benzer bir piyasa tepkisi bekliyoruz. 

2Y25'e baktığımızda, Otokar için Romanya’ya yapılacak askeri teslimatlar ve daha güçlü Tunland satışlarıyla daha 
parlak bir görünüm öngörüyoruz. Bunun güçlü bir ciro büyümesine ve gözle görülür bir marj iyileşmesine 
dönüşebileceğine inanıyoruz. 
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Şirketin hacim ivmesi 2Ç25 finansallarının ardından tüm yıl tahminlerimizde yukarı yönlü revizyonları 
tetikleyebileceğinden, Otokar için model varsayımlarımızı ve hedef değerlememizi gözden geçiriyoruz,. Mevcut 
tahminlerimiz 51,4 milyar TL gelir (yıllık %17 artış), 4,0 milyar TL VAFÖK (veya yıllık 10 puan iyileşmeyle %8 VAFÖK 
marjı) ve 3,4 milyar TL net kardır (2024: 3,0 milyar TL net zarar). Şimdilik, 12 aylık 610 TL/hisse hedef fiyatla TUT 
önerimizi koruyoruz. Hisse, 2025 tahminlerimize göre 16,2x FD/VAFÖK ve 14,9x F/K ile işlem görüyor. 

 Yurtiçi teslimatlardaki yıllık artış temel olarak Ekim'24'te ithal edilmeye başlanan ve şu anda toplam yurtiçi teslimatların 
%66'sını oluşturan Tunland satışlarından kaynaklandı. Ayrıca, geçen ay 71 adet olan hafif kamyon satışları Haziran'25'te 
123 adede ulaştı. 

 İhracat hacmi midibüs satışlarındaki yıllık %42'lik ve otobüs satışlarındaki yıllık %12'lik düşüşün etkisiyle yıllık %2 
azalırken, askeri araç satışları Haziran’25’te 45 adede ulaştı (Haziran’24’te sıfırdı). Öne çıkan en önemli nokta 45 askeri 
araç satışı oldu. Bu miktar, 4x4 ve 6x6 teslimatlarına atfettiğimiz daha yüksek operasyonel marjlara karşılık gelmektedir. 

 Yurtiçi satışlar, yılın başından bu yana güçlü Tunland talebinin desteğiyle yıllık %97 arttı. İhracat satışları da aynı 
dönemde %2 arttı. Geçen yıl 72 adet olan toplam askeri araç teslimatı 119 adede ulaştı. 

 Yurtiçi satışlar, hafif kamyon ve Tunland'ın desteğiyle son 12 ayda yıllık %83 arttı. İhracat, otobüs satışlarındaki %22'lik 
ve askeri araç teslimatlarındaki %30'luk düşüşün etkisiyle yıllık %19 geriledi. Askeri araç satışları 2024'ün sonlarında 
nispeten zayıf seyretmişti. Yılın son aylarında gelirleri destekleyecek olan Romanya'ya 278 adet Cobra II teslimatının 
etkisiyle, askeri segmentte 2025 sonuna kadar önemli bir büyüme bekliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sermaye Hareketleri 

 

 

 

 

Hisse Tarih Bedelsiz Oran 
(%)

Rüçhan Fiyat 
(TL)

Mevcut Sermaye 
(TL)

Yeni Sermaye 
(TL)

GSRAY 7.07.2025 150.00              1.00 5.400.000.000 13.500.000.000 
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:30 San Francisco Fed Başkanı 
Mary Daly konuşacak

16:00 St. Louis Fed Başkanı Alberto 
Musalem konuşacak

11 Temmuz Cuma7 Temmuz Pazartesi 8 Temmuz Salı 9 Temmuz Çarşamba 10 Temmuz Perşembe

10:00 TR - Cari İşlemler Dengesi 
(beklenti: -0.9 milyar $ önceki: -7.9 

milyar $)

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

Hazine 8 ay vadeli bono ve 4 yıl 
vadeli tahvil ihraç edecek

AB ekonomi ve maliye bakanları 
Brüksel’de toplanacak

  04:00 Çin’de haziran ayı üretici ve 
tüketici enflasyonu verileri 

açıklanacak

10:00 TR - Sanayi Üretimi (önceki: 
%3.3)

17:30 Hazine ve Maliye Bakanlığı 
haziran ayı hazine nakit 

gerçekleşmelerini açıklayacak

21:00 Fed FOMC tutanakları 
açıklanacak

  14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (4 Temmuz)

Euro bölgesi maliye bakanları 
Brüksel’de bir araya gelecek

Hazine 7 ve 4 yıl vadeli tahvil ihraç 
edecek

ABD Başkanı Donald Trump’ın 
yüksek oranlı tarifeleri konusunda 

ticaret ortaklarına verdiği süre 
dolacak

02:50 Japonya’da haziran ayı üretici 
enflasyonu verileri açıklanacak
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma Tarihi 

(1)
Kapanış Fiyatı 

(2)
PBK (Brüt)             

(3)
PBK (Net)              

(3)
 Kar Payı 

Verimi % (4)
07.25 10.25

AYES 7.07.2025 14.07 0.09 0.07 0.64 LIDER 13.10.2025 217.60 0.14 0.12 0.07
BOBET 8.07.2025 21.12 0.20 0.17 0.95 EBEBK 15.10.2025 46.62 0.50 0.43 1.07
KONTR 8.07.2025 22.08 0.03 0.03 0.14 ALKLC 22.10.2025 44.16 0.01 0.01 0.02
AVPGY 9.07.2025 66.35 1.50 1.50 2.26 MSGYO 22.10.2025 4.13 0.15 0.15 3.63
KLSYN 14.07.2025 5.57 0.12 0.10 2.15 AVPGY 27.10.2025 66.35 1.94 1.94 2.92
GENTS 16.07.2025 24.30 0.15 0.13 0.62 MEDTR 27.10.2025 31.90 0.08 0.07 0.26
BASGZ 18.07.2025 36.48 2.00 1.70 5.48 OSMEN 27.10.2025 8.71 0.06 0.05 0.69
AYEN 21.07.2025 24.70 0.25 0.21 1.01 DESA 30.10.2025 10.04 0.08 0.07 0.80
ALKLC 22.07.2025 44.16 0.01 0.01 0.02 OYAKC 30.10.2025 23.74 1.00 0.85 4.21
ESCAR 22.07.2025 56.90 0.12 0.10 0.21 SANFM 31.10.2025 15.43 0.05 0.04 0.32
PAGYO 23.07.2025 75.95 0.66 0.66 0.87 11.25
VESBE 24.07.2025 10.21 0.04 0.04 0.39 DURKN 25.11.2025 14.12 0.03 0.03 0.21
AVPGY 25.07.2025 66.35 1.50 1.50 2.26 EGPRO 20.11.2025 19.85 0.50 0.43 2.52
MEDTR 28.07.2025 31.90 0.08 0.07 0.26 ASELS 25.11.2025 151.20 0.23 0.20 0.15
OSMEN 29.07.2025 8.71 0.06 0.05 0.69 DESA 27.11.2025 10.04 0.08 0.07 0.80
BIGCH 31.07.2025 42.78 0.73 0.62 1.71 12.25
SANFM 31.07.2025 15.43 0.05 0.04 0.32 MTRYO 8.12.2025 6.62 0.05 0.05 0.76

08.25 ATLAS 8.12.2025 4.95 0.03 0.03 0.61
ENERY 11.08.2025 7.13 0.01 0.01 0.14 LIDER 11.12.2025 217.60 0.14 0.12 0.07
SUWEN 12.08.2025 13.19 0.31 0.27 2.35 EBEBK 15.12.2025 46.62 0.50 0.43 1.07
LIDER 13.08.2025 217.60 0.14 0.12 0.07 BIMAS 17.12.2025 507.00 4.94 4.20 0.97

DURKN 14.08.2025 14.12 0.03 0.03 0.21 ALKLC 22.12.2025 44.16 0.01 0.01 0.02
EFORC 15.08.2025 122.00 0.14 0.12 0.11 KTSKR 26.12.2025 60.40 6.52 5.54 10.79
ISSEN 15.08.2025 7.36 0.09 0.08 1.22 TCELL 26.12.2025 98.95 1.82 1.55 1.84

ASTOR 18.08.2025 94.20 1.51 1.29 1.60 GWIND 31.12.2025 24.44 0.32 0.27 1.31
AYEN 21.08.2025 24.70 0.25 0.21 1.01 MEDTR 31.12.2025 31.90 0.08 0.07 0.26

TURSG 28.08.2025 8.39 0.20 0.17 2.38 PSDTC 31.12.2025 105.20 1.71 1.46 1.63
09.25 TKFEN 31.12.2025 109.50 0.33 0.28 0.30

THYAO 2.09.2025 292.75 3.44 2.93 1.18 VSNMD 31.12.2025 443.25 0.39 0.33 0.09
PNLSN 3.09.2025 39.20 0.18 0.15 0.46
BIMAS 17.09.2025 507.00 4.00 3.40 0.79 ARASE 52.70 2.20 1.87 4.17
ALKLC 22.09.2025 44.16 0.01 0.01 0.02 AZTEK 39.24 1.36 1.15 3.47
AYEN 22.09.2025 24.70 0.25 0.21 1.01 BRYAT 1,907.00 58.57 49.78 3.07

ESCAR 22.09.2025 56.90 0.12 0.10 0.21 BVSAN 90.70 0.48 0.41 0.53
MACKO 24.09.2025 38.20 0.55 0.47 1.44 FLAP 8.94 0.07 0.06 0.78
DESA 25.09.2025 10.04 0.07 0.06 0.70 GENIL 158.50 0.40 0.34 0.25
ADEL 26.09.2025 28.94 0.58 0.49 2.00 GOLTS 341.00 5.00 4.25 1.47
ALFAS 30.09.2025 44.38 0.16 0.14 0.36 GRSEL 284.00 0.39 0.33 0.14

DOHOL 30.09.2025 16.13 0.31 0.26 1.92 GUNDG 56.55 0.05 0.04 0.09
GLYHO 30.09.2025 8.78 0.06 0.05 0.73 ISBIR 90.10 1.00 0.85 1.11
LKMNH 30.09.2025 15.23 0.21 0.18 1.38 PSGYO 2.24 0.01 0.01 0.45
OFSYM 30.09.2025 43.92 0.42 0.36 0.96 SUNTK 38.96 1.09 0.93 2.80
TUPRS 30.09.2025 147.20 7.42 6.31 5.04 TEZOL 19.61 0.10 0.09 0.51
ZRGYO 30.09.2025 24.00 0.06 0.06 0.25

Dağıtım Tarihi Belli Olmayanlar
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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